
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 30.07.2021 v 10:00:           

1. Od pondělí 2. srpna až do 26. října bude uzavřena cesta Horní Újezd - 

Býškovice z důvodů generální opravy. Nebude se zde možno ani 

projíždět. Vjezd nemají ani autobusy, sledujte jízdní řády, kde budou 

možné změny. 

 

2. MUDr. Petr Mitáš  oznamuje, že až do 17. srpna, kdy zastupuje 

dovolenou v Soběchlebích, bude ordinovat po celý týden ve Všechovicích 

jen dopoledne. Tedy i v úterý bude ordinační doba 8:00 - 12:00. 

 

3. TJ Sokol Vás zve v neděli v 15:30 na hřiště, kde sehrají přátelské 

fotbalové utkání se soupeřem muži TJ Loukov. Na hřišti se bude točit pivo 

a udit. 

 

4. Pohostinství v obci je dnes otevřeno od 18:00 hodin a v neděli  je 

zavřeno. 

 

5. Závěrem dovolte popřát jubilantům, kteří slaví své výročí v těchto dnech. 

Je to pan Vlastimil Hradílek, který oslavil 75 let a pan Zdeněk Žákovský 

slaví významné životní výročí, oběma přejeme do dalších let pevné 

zdraví, štěstí, pohodu a spokojenost v kruhu svých blízkých. 

 

 


